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PROCEDIMIENTO ELABORACION DE 

CONTRATOS Codigo: BS-P03-F20

Version: 01
Universidad 
del Tolima Fecha Actualizacion:

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS
04/05/2018

1. INFORMACION DEL PROCESO

N° DEL PROCESO 001 de 2020

Prestacion de servicios de vigilancia especializada y seguridad 
privada que cuente con licencia de funcionamiento para operar 
bajo la modalidad de vigilancia fija con armas de fuego, medics 
de comunicacion y medics tecnologicos en las distintas sedes de 
la Universidad del Tolima.

OBJETO

El presupuesto estimado es de e QUINIENTOS SESENTA Y OCHO 
MILLONES CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO 
PESOS MOTE ($ 568.052.548), valor respaldado con Certificados de 
Disponibilidad Presupuestal No. 492 de 2020 y 651 de 2020._______

PRESUPUESTO OFICIAL

El comite evaluador juridico designado en el presente proceso contractual, mediante memoranda de 
designacion, acogiendose a lo establecido en el Estatuto General de contratacion de la Universidad 
del Tolima, procede a adelantar la evaluacion de las propuestas recibidas dentro del termino 
establecido en el cronograma del proceso y que se relacionan a continuacion

1. RELACION DE PROPUESTAS
Item Fecha y hora de recibidoNombre Proponente

14de febrero de 2020-7:41 a.m.1 SEGURIDAD CENTRAL LTDA
14 de tebrero de 2020 - 8:43 a.m.2 UNION TEMPORAL UNITOLIMA SCO 2020

3 AGON SECURITY LTDA 14 de febrero de 2020 - 8:52 a.m.
GRANADINA DE VIGILANCIA LTDA 14 de febrero de 2020 - 10:33 a.m.4

5 SERVICONI LTDA 14 de febrero de 2020 - 10:59 a.m.
SEGURIDAD NAPOLES LTDA6 14 de febrero de 2020 - 14:00 p.m.

14 de febrero de 2020- 14:12 p.m.7 SEGURIDAD DIGITAL LTDA
8 SEGURIDAD SUPERIOR LTDA 14 de febrero de 2020 - 14:17 p.m.

El comite evaluador procede a determiner el cumplimiento de los requisitos habilitantes establecidos 
en la invitacion No 001 de 2020, procediendo a adelantar la revision documental de las propuestas, en / 
cuanto a la verificacion de requisitosjuridicos asi: /I
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1. VERIFICACION DE REQUISITOS:

NOMBRE DE 
PROPONENTE

No. REQUISITO CUMPLE /NO CUMPLE OBSERVACIONES

SEGURIDAD 
CENTRAL LIDA

CUMPLE
Folio 2 -3

UNION 
TEMPORAL 
UNITOLIMA SCO

CUMPLE
Folios 5-6

2020
AGON SECURITY CUMPLE

Folios 3 y 4LTDA
GRANADINA DE 
VIGILANCIA CUMPLE

Folios 3 a 5LTDA
CUMPLE

Folios 4 y 5SERVICONI LTDA

SEGURIDAD 
NAPOLES LTDA

CUMPLE
Folios 3 y 4

EL PROPONENTE EN EL 
TERMING PREVISTO PARA 
SUBSANAR,
ANEXO 
DENOMINADO CARTA DE 
PRESENTACION EN EL 
SENTIDO DE QUE SE 
IDENTIFICO CLARAMENTE 
QUE SE ACTUO COMO LA 
REPRESENTANTE LEGAL DE 
LA SOCIEDAD EN EL PRIMER 
PARRAFO 
DOCUMENTO.

ALLEGO
001No.CARTA DE

PRESENTACION DE LA 
PROPUESTA

1
SEGURIDAD 
DIGITAL LTDA

CUMPLE

DEL

EL PROPONENTE EN EL 
TERMINO PREVISTO PARA 
SUBSANAR, ALLEGO EL 
ANEXO 
DENOMINADO CARTA DE 
PRESENTACION, PERO NO 

INDICO 
CORRECTAMENTE EL PLAZO 
MAXIMO DE EJECUCION 

OBJETO 
CONTRATO, TODA VEZ QUE 
SON TRESCIENTOS DIAS O

No. 001

SEGURIDAD 
SUPERIOR LTDA

NO CUMPLE
SE

DEL DEL

m
2.
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DIEZ MESES Y SE PRESENTO 
MANIFETANDO QUE SE IBA 
A EJECUTAR EN IRES DIAS, 
FOR LO TANTO, SE 
ENCUENTRA INCURS© EN 
LA CAUSAL DE RECHAZO 
No, 15 CUANDO NO SE 
SUBSANEN 
REQUERIMIENTOS 
EFECTUADOS FOR LA 
UNIVERSIDAD DEL TOLIMA 
EN LOS TERMINOS Y 
FECHAS ESTABLECIDAS EN 
LA PRESENTE.

LOS

SEGURIDAD 
CENTRAL LTDA

CUMPLE
Folios 5 a 8

COOPERATIVA 
DE VIGILANCIA 
Y SERVICIO DE 
BUCARAMANG 

A COOVIAM

CUMPLE
Folios 8 aUNION 

TEMPORAL 
UNITOLIMA SCO

13
CTA

CUMPLE
Folios 13 a

2020 SEGURIDAD 
SAN CARLOS 

LDTA 17
CERTIFICADO 
EXISTENCIA 
REPRESENTACION 
LEGAL PARA PERSONAS 
JURIDICAS

DE AGON SECURITY 
LTDA

CUMPLE
Folios 6 a 11Y2

GRANADINA DE
VIGILANCIA
LTDA

CUMPLE
Folios 7 a 11

CUMPLE
Folios 7 a 11

SERVICONI LTDA

SEGURIDAD 
NAPOLES LTDA

CUMPLE
Folios 6 a 17

SEGURIDAD 
DIGITAL LTDA

CUMPLE
Folios 6 a 11

SEGURIDAD 
SUPERIOR LTDA

CUMPLE
Folios Sail

SEGURIDAD 
CENTRAL LTDA N/A

REGISTRO MERCANTIL 
PARA PERSONAS 
NATURALES CON 
ESTABLECIMIENTO DE 
COMERCIO

UNION 
TEMPORAL 
UNITOLIMA SCO 
2020

3
N/A

AGON SECURITY 
LTDA N/A

3
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GRANADINA DE 
VIGILANCIA N/A
LTDA
SERVICONI LTDA N/A
SEGURIDAD 
NAPOLES LTDA N/A

SEGURIDAD 
DIGITAL LTDA N/A

SEGURIDAD 
SUPERIOR LTDA N/A

SEGURIDAD 
CENTRAL LTDA

N/A

UNION
TEMPORAL

N/AUNITOLIMA SCC
2020
AGON SECURITY

DOCUMENTOS DE 
EXISTENCIA 
REPRESENTACION 
LEGAL OTORGADOS EN 
EL EXTERIOR

N/ALTDA
Y GRANADINA DE

VIGILANCIA
LTDA

4
N/A

SERVICONI LTDA N/A
SEGURIDAD 
NAPOLES LTDA

N/A

SEGURIDAD 
DIGITAL LTDA N/A

SEGURIDAD 
SUPERIOR LTDA

N/A

SEGURIDAD 
CENTRAL LTDA N/A

EL PROPONENTE EN EL 
TERMING PREVISTO PARA 
SUBSANAR, ALLEGO EL 
ANEXO 
DENOMINADO 
CON FORM AC ION UNION 
TEMPORAL, DEBIDAMENTE 
DILIGENCIADO 
CUMPLIENDO CON LOS 
REQUERIMIENTOS 
EXIGIDOS POR LA ENTIDAD.

No. 003PROPUESTAS 
CONJUNTAS 
CONSORCIO O UNION 
TEMPORAL

UNION 
TEMPORAL 
UNITOLIMA SCC

EN5 CUMPLE

2020 Y

AGON SECURITY 
LTDA N/A

P
4
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GRANADINA DE 
VIGILANCIA N/A
LTDA
SERVICONi LTDA N/A
SEGURIDAD 
NAPOLES LTDA N/A

SEGURIDAD 
DIGITAL LTDA N/A

SEGURIDAD 
SUPERIOR LTDA N/A

SEGURIDAD 
CENTRAL LTDA

CUMPLE
Folio 10

COOPERATIVA 
DE VIGILANCIA 
Y SERVICIO DE 
BUCARAMANG 

A COOVIAM

UNION 
TEMPORAL 
UNITOLIMA SCC

CUMPLE
Folio 27

CTA
2020 SEGURIDAD 

SAN CARLOS 
LDTA

CUMPLE
Folio 28

CUMPLE
Folios 13AGON SECURITY 

LTDACEDULA
CIUDADANIA O 
EXTRANJERIA.

DE
6 DE

GRANADINA DE
VIGILANCIA
LTDA

CUMPLE
Folio 13

CUMPLE
Folio 13SERVICONI LTDA

SEGURIDAD 
NAPOLES LTDA

CUMPLE
Folio 19

SEGURIDAD 
DIGITAL LTDA

CUMPLE
Folio 13

SEGURIDAD 
SUPERIOR LTDA

CUMPLE
Folio 13

SEGURIDAD NO REQUIERECENTRAL LTDA
UNION
TEMPORAL 
UNITOLIMA SCC NO REQUIEREAUTORIZACION DEL 

REPRESENTANTE LEGAL 
Y/0 APODERADO

7 2020
AGON SECURITY NO REQUIERELTDA
GRANADINA DE
VIGILANCIA
LTDA

NO REQUIERE P
5
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SERVICONI LIDA NO REQUIERE
SEGURIDAD 
NAPOLES LIDA NO REQUIERE

SEGURIDAD 
DIGITAL LIDA NO REQUIERE

SEGURIDAD 
SUPERIOR LIDA NO REQUIERE

SEGURIDAD 
CENTRAL LTDA

CUMPLE
FOLIOS 12

UNION 
TEMPORAL 
UNITOLIMA SCO

CUMPLE
Folios 30 a 32

2020
AGON SECURITY 
LTDA

CUMPLE
Folios 15

GRANADINA DE 
VIGILANCIA

INHABILIDADES
INCOMPATIBILIDADES.

E CUMPLE
Folio 158

LTDA
CUMPLE
Folio 15

SERVICONI LTDA

SEGURIDAD 
NAPOLES LTDA

CUMPLE
Folio 21

SEGURIDAD 
DIGITAL LTDA

CUMPLE
Folio 15

SEGURIDAD 
SUPERIOR LTDA

CUMPLE
Folio 16

SEGURIDAD 
CENTRAL LTDA

CUMPLE
Folios 14 a 17

COOPERATIVA 
DE VIGILANCIA 
Y SERVICIO DE 
BUCARAMANG 

A COOVIAM

CUMPLE
Folios 34UNION 

TEMPORAL 
UNITOLIMA SCO

a 37
CIA

CERTIFICACION 
PAGO DE APORTES A 
SEGURIDAD SOCIAL Y 
PARAFISCALES

DE CUMPLE
Folios 38

2020 SEGURIDAD 
SAN CARLOS 

LDTA9
a 42

AGON SECURITY 
LTDA

CUMPLE
Folios 17 A 20

GRANADINA DE
VIGILANCIA
LTDA

CUMPLE
Folios 17 a 20

CUMPLE
Folios 17,19 y 20

SERVICONI LTDA

6
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SEGURIDAD 
NAPOLES LTDA

CUMPLE
Folios 23 a 26

SEGURIDAD 
DIGITAL LTDA

CUMPLE
Folios 17 a 20

EL PROPONENTE EN EL 
TERMING PREVISTO PARA 
SUBSANAR, ALLEGO EL 
ANEXO
DENOMINADO 
CERTIFICACION 
PARAFISCALES 
CERTIFICACION DE PAGOS 
DE SEGURIDAD SOCIAL Y 
APORTES PARAFISCALES - 
ARTICULO 50 DE LA LEY 789 
DE 2002, DEBIDAMENTE 
DILIGENCIADO.

005No.

PAGO
SEGURIDAD 
SUPERIOR LTDA

CUMPLE

SEGURIDAD 
CENTRAL LTDA

CUMPLE
Folio 19

UNION 
TEMPORAL 
UNITOLIMA SCO

CUMPLE
Folio 43 Y 44

2020
AGON SECURITY CUMPLE

Folio 22LTDA
GRANADINA DE
VIGILANCIA
LTDA

UNICO CUMPLE
Folios 22

REGISTRO
TRIBUTARIO.10

CUMPLE
Folios 22

SERVICONI LTDA

SEGURIDAD 
NAPOLES LTDA

CUMPLE
Folios 28

SEGURIDAD 
DIGITAL LTDA

CUMPLE
Folios 22

SEGURIDAD 
SUPERIOR LTDA

CUMPLE
Folios 24

EL PROPONENTE EN EL 
TERMING PREVISTO ALLEGO 
EL ANEXO No. 07, 
DENOMINADO 
COMPROMISO 
ANTICORRUPCION, 
ACLARANDO LA FECHA DE 
SUSCRIPCION DEL MISMO.

COMPROMISO
ANTICORRUPCION

SEGURIDAD 
CENTRAL LTDA

CUMPLE
Folio 2111

7
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UNION 
TEMPORAL 
UNITOLIMA SCO

CUMPLE
Folios 46 0 49

2020
AGON SECURITY CUMPLE

Folios 24 y 25LTDA
GRANADINA DE
VIGILANCIA
LTDA

CUMPLE
Folios 24 y 25

CUMPLE
Folios 24 y 25SERVICONI LTDA

SEGURIDAD 
NAPOLES LTDA

CUMPLE
Folios 30 y 31

SEGURIDAD 
DIGITAL LTDA

CUMPLE
Folio 24

SEGURIDAD 
SUPERIOR LTDA

CUMPLE
Folio 26

NO REGISTRA 
VERIFICADO POR LA 

ENTIDAD

SEGURIDAD 
CENTRAL LTDA

UNION 
TEMPORAL 
UNITOLIMA SCO

NO REGISTRA 
VERIFICADO POR LA 

ENTIDAD2020
NO REGISTRA 

VERIFICADO POR LA 
ENTIDAD

ACON SECURITY
LTDA

ANTECEDENTES 
DISCIPLINARIOS DE LA 
PERSONA NATURAL O 
PERSONA JURIDICA Y 
DEL REPRESENTANTE 
LEGAL.

GRANADINA DE
VIGILANCIA
LTDA

NO REGISTRA 
VERIFICADO POR LA 

ENTIDAD12
NO REGISTRA 

VERIFICADO POR LA 
ENTIDAD

SERVICONI LTDA

NO REGISTRA 
VERIFICADO POR LA 

ENTIDAD

SEGURIDAD 
NAPOLES LTDA

NO REGISTRA 
VERIFICADO POR LA 

ENTIDAD

SEGURIDAD 
DIGITAL LTDA

NO REGISTRA 
VERIFICADO POR LA 

ENTIDAD

SEGURIDAD 
SUPERIOR LTDA

e
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NO REGISTRA 
VERIFICADO FOR LA 

ENTIDAD

SEGURIDAD 
CENTRAL LIDA

UNION 
TEMPORAL 
UNITOLIMA SCO

NO REGISTRA 
VERIFICADO FOR LA 

ENTIDAD
2020

NO REGISTRA 
VERIFICADO FOR LA 

ENTIDAD

AGON SECURITY 
LTDA

ANTECEDENTES 
FISCALES DE LA 
PERSONA NATURAL O 
PERSONA JURIDICA Y 
DEL REPRESENTANTE 
LEGAL.

GRANADINA DE
VIGILANCIA
LTDA

NO REGISTRA 
VERIFICADO POR LA 

ENTIDAD13
NO REGISTRA 

VERIFICADO POR LA 
ENTIDAD

SERVICONI LTDA

NO REGISTRA 
VERIFICADO POR LA 

ENTIDAD

SEGURIDAD 
NAPOLES LTDA

NO REGISTRA 
VERIFICADO POR LA 

ENTIDAD

SEGURIDAD 
DIGITAL LTDA

NO REGISTRA 
VERIFICADO POR LA 

ENTIDAD

SEGURIDAD 
SUPERIOR LTDA

NO REGISTRA 
VERIFICADO POR LA 

ENTIDAD

SEGURIDAD 
CENTRAL LTDA

UNION 
TEMPORAL 
UNITOLIMA SCO

NO REGISTRA 
VERIFICADO POR LA 

ENTIDAD
CERTIFICADO 
ANTECEDENTES 
JUDICIALES 
OTORGADO POR LA 
POLICIA NACIONAL Y 
CERTIFICADO DE NO 
VINCULACION 
SISTEMA DE MEDIDAS 
CORRECTIVAS DE LA 
POLICIA NACIONAL.

DE

2020
NO REGISTRA 

VERIFICADO POR LA 
ENTIDAD

AGON SECURITY 
LTDA14
GRANADINA DE 
VIGILANCIA

NO REGISTRA 
VERIFICADO POR LA 

ENTIDAD

AL

LTDA
NO REGISTRA 

VERIFICADO POR LA 
ENTIDAD

SERVICONI LTDA

NO REGISTRA 
VERIFICADO POR LA 

ENTIDAD

SEGURIDAD 
NAPOLES LTDA
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NO REGISTRA 
VERIFICADO FOR LA 

ENTIDAD

SEGURIDAD 
DIGITAL LIDA

NO REGISTRA 
VERIFICADO FOR LA 

ENTIDAD

SEGURIDAD 
SUPERIOR LTDA

DENTRO DEL PERIODO 
ESTABLECIDO EN EL 
CRONOGRAMA, 
PROPONENTE ALLEGO LA 
POLIZA DE SERIEDAD DE LA 
PROPUESTA, POR EL 10% 

VALOR
PRESUPUESTO OFICIAL EL 
CUAL FUE MODIFICADO 

ANEXO 
MODIFICATORIO No. 001.

EL

SEGURIDAD 
CENTRAL LTDA

CUMPLE

DEL DEL

EN EL

UNION 
TEMPORAL 
UNITOLIMA SCO

CUMPLE
Folios 66 a 72

2020
DENTRO DEL PERIODO 
ESTABLECIDO EN EL 
CRONOGRAMA, 
PROPONENTE NO SUBSANO 
LA SUMA ASEGURADA EN 
LA POLIZA DE SERIEDAD DE 
LA PROPUESTA, POR EL 10% 

VALOR
PRESUPUESTO OFICIAL EL 
CUAL FUE MODIFICADO 

ANEXO 
MODIFICATORIO No. 001.

EL
POLIZA DE SERIEDAD DE 
LA PROPUESTA.15

AGON SECURITY 
LTDA

NO CUMPLE

DEL DEL

EN EL

GRANADINA DE
VIGILANCIA
LTDA

CUMPLE
Folios 34 a 39

CUMPLE
Folios 36 a 41

SERVICONI LTDA

SEGURIDAD 
NAPOLES LTDA

CUMPLE
Folios 42 a 49

SEGURIDAD 
DIGITAL LTDA

CUMPLE
Folios 35 a 40

SEGURIDAD 
SUPERIOR LTDA

CUMPLE DENTRO DEL PERIODO 
ESTABLECIDO EN EL
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CRONOGRAMA, 
PROPONENTE ALLEGO LA 
POLIZA DE SERIEDAD DE LA 
PROPUESTA, POR EL 10% 

VALOR
PRESUPUESTO OFICIAL EL 
CUAL FUE MODIFICADO 

ANEXO 
MODIFICATORIO No. 001, 
POR LO TANTO, SE 
ENCUENTRA INCURS© EN 
LA CAUSAL DE RECHAZO 
No. 15 CUANDO NO SE 
SUBSANEN 
REQUERIMIENTOS 
EFECTUADOS POR LA 
UNIVERSIDAD DEL TOLIMA 
EN LOS TERMINOS Y 
FECHAS ESTABLECIDAS EN 
LA PRESENTE.

EL

DEL DEL

EN EL

LOS

SEGURIDAD 
CENTRAL LTDA

CUMPLE
Folio 39 a 72

COOPERATIVA 
DE VIGILANCIA 
Y SERVICIO DE 
BUCARAMANG 

A COOVIAM

CUMPLE
Folio 74 aUNION 

TEMPORAL 
UNITOLIMA SCO

97
CIA

CUMPLE
Folio 98 a

2020 SEGURIDAD 
SAN CARLOS 

LDTA 103
AGON SECURITY 
LTDA

CUMPLE
Folios 45-69REGISTRO UNICO DE 

PROPONENTES
16 GRANADINA DE

VIGILANCIA
LTDA

CUMPLE
Folios 101 a 114

CUMPLE
Folios 43 a 74SERVICONI LTDA

SEGURIDAD 
NAPOLES LTDA

CUMPLE
Folios 52 a 100

SEGURIDAD 
DIGITAL LTDA

CUMPLE
Folios 42 a 64

SEGURIDAD 
SUPERIOR LTDA

CUMPLE
Folios 36 a 98&

V\
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CONSOLIDADO CRITERIOS DE ADMISION Y HABILITACION ASPECTO JURIDICO

DOCUMENTOS DE CONTENIDO 
JURIDICOPROP. PROPONENTE

SEGURIDAD CENTRAL LIDA1 HABILITADA

UNION TEMPORAL UNITOLIMA SCO 20202 HABILITADA

AGON SECURITY LTDA RECHAZADA (VER OBSERVACIONES Y 
ANEXO 1)3

GRANADINA DE VIGILANCIA LTDA4 HABILITADA

5 SERVICONI LTDA HABILITADA

SEGURIDAD NAPOLES LTDA6 HABILITADA

7 SEGURIDAD DIGITAL LTDA HABILITADA

8 SEGURIDAD SUPERIOR LTDA RECHAZADA (VER OBSERVACIONES)

En constancia se firma por el comite evaluador, a los veinte (20) dias del mes de febrero de 2020.

STEFANIA SANCHEZ MARTINEZ
Contratista

JHOJ

PAOLA ANDREA CUBIDES BONILLA
Jefe Oficina de Contratacion

\A



ANEXO 1
Una vez revisadas las subsanaciones presentadas en el termino previsto en el 
cronograma de la invitacion se evidencia que el requerimiento realizado para ailegar 
la correccion al valor de la poliza de seriedad de la oferta no fue adjuntado coma se 
evidencia con los siguientes pantallazos

---------Forwarded message---------
De DPTO. LICITACIONES <licilaciones@acon5ecurilv com> 
Date mi6„ 19feb 2020 a las 14 52 
Subject OBSERVACION Y SAUBSANACION 
To <recepcionproouestas@ut edit co>

Buen dia

Adjunto observaciones y subsanaciones requeridas al informe de evaluation del proceso de vigilancia

Atentamente

Director Comercial 
Aeon Security Ltda 
Nit 830 016 530-3

Corrso vdlido para Reception de Propuestas para Jnvitaciones de Minima, Menor y Mayor cuantia publicadas en La pdgina *eb de la 
Univcrsidad del Tolimo, cst coma las observaciones presentadas a las mismas.

5 archives adjuntos * £

L1STADO SUPERVI-. jpp- Q manifestacion ami_ v Q MANIFESTACION - ^ Q OBSERVACION INF...

Q PANTALLAZO ACR...

Asi mismo, la compania el 19 de febrero de 2020, a las 5:18 pm, remitio nuevamente 
los documentos los cuales fueron recibidos extemporanemante, toda vez que el plaza 
para subsanar era HASTA LAS 3:00 PM, coma se evidencia en el siguiente pantallazo:

V3



De DPTO. LICITACIONES <licilaciones@aconsecurilv com> 
Date. mie.. 19 feb 2020 a las 17:18 
Subject Fv/d OBSERVACION V SAUBSANACION 
To <sequridadt5)ut edu co>. <-'recepcionpropuestas®ul edu co>

Buen dia

Reenvio correo con los documentos a subsanar loda vez que por error no cargo el anexo modificatorio de la garantia de seriedad. muy comedidamente solicito se 
tenga en cuenta para la evaluation de la oferla

♦ A6 archives adjuntos

H LISTADO SUPERVI.. pr O manifestation arm._ pr D MANIFESTACIONp^r Q OBSERVACION INF_ yr

T

:

Por lo anterior, el proponente ACON SECURITY LTDA se encuentra incurso en la causal 
de rechazo No. 15 “cuando no se subsanen los requerimientos efectuados por la 
universidad del Tolima En los terminos y fechas establecidas en la presente."


